XXVIII

**tuo inuitat ip̄e ch̄ r̄ist⁹. Ad hūllitatē Matth. xj.d. H̄ic te a
me: qz mitis sū et hūlis corde. Ad pauprātē Matth. xii.c.
Si vis p̄fect⁹ esse: vade et vende oīa q; habes: et da pauprib⁹: et
habeb thesaurū i celo. Ad charitatē Joh. xv.b. Manete i vi
lctiōe mea. Et docet quō: Si p̄cepta mea fuauerit̄/manebit̄**

in dilectiōe mea. Ad

obedientiāz: Matth.

x.c. Molite timere eos

q; occidūt corp⁹/aiaz

aūt nō possūt occide

re: s̄ pot⁹ timete eū q;

p̄test corp⁹ et animā

pdere in gehennam.

*** Angelos q̄z**

*** b. Igis egress⁹ Moraliter
iacob. Jacob. i. iust⁹**

**egress⁹ ī bersabee. i. d̄ p̄tēo p̄tō: d̄ q̄ P̄s. Neḡvrgeat sup
me p̄tēo os suū. Et bñ d̄ bersabee p̄tē septim⁹. p̄t. viij. cri/**

**mialia: q̄ st. viij. flumia egypti. Esa. xj. d. Percutier eū ī septē
riuis. H̄ec sūt septē capita draconis: Apoc. xii. a. H̄i s̄t septē**

pp̄li: q̄s elecerūt filij Isrl̄ de tra p̄missiōis: Deut. viij. a. H̄e s̄t

**septē viē: d̄ qb⁹ Deut. xxviij. c. Per vna viā egredier̄. h̄ ho
stes: et p̄ septē fugles. H̄i s̄t septē sp̄s neq;ores: d̄ qb⁹ Luc.**

**xi. c. Eū imūd⁹ sp̄s exierit ab hoīe/ābulat p̄ loca r̄c. v̄sq;: et
assumit septē alios sp̄s neq;ores se: et ingressi habitāt ibi. c**

Pergebat arā: q̄ iterptāt sublimis. Et ē rect⁹ ordo/q̄ ho

**exies d̄ p̄tēo p̄tō: ascēdat ī sublimē fr̄tū: vt vbi abūdauit
iniquitas: supabūdet et grā. Esa. iiij. a. Uenite/ascēdam⁹ ad mōtē**

**dñi et ad domū dei iacob: et docebit nos vias suas/ et abula
bim⁹ ī semitis el⁹. d. Lūqz r̄c. vellet ī eo req̄escere p̄**

**solis occubitū. Aug. In itinere dormire ī via hui⁹ se
culi ab ipēdimēto actionū seclariū q̄escere. Jacob dormiēt
angelos vident: qz illi diuina cōspicūt: q̄ ab appetitu tpaliū re
rū oculos claudūt. De h̄ somno Cant. v. a. Ego dormio/ et
cor meū vigilat. Mota aut qd̄ dicit: Eū venisset ad locū quē
dā/ voluit q̄escere post solis occubitū: nō ī die/qn̄ laborādū
ē/ vt faciūt voluptuosi: s̄ finito labore. Matth. xx. a. Cū sero
factū ēēt: dicit dñs vineq; p̄curatori suo: voca oparios/ et red
de illis mercedē. Sic d̄ esse post labore req̄es. S̄ Esa. xiiij.
d. Lucifer ante q̄ laborasset dixit: In celū cōscēdā: sup astra
celi exaltabo soliū meum: sedebo ī mōtē testamenti. Berū.
Wiser qd̄ laborasti/ vt sedere debeas. Itē nota q̄ dicit: Ad
locū quēdā: nō ad loca. In multis em̄ locis nō est requies
s̄ discursus. Esa. xir. c. Visuit dñs sp̄m vertiginis ī medio/
et errare fecerūt egyptū. f. Tulit de lapidib⁹. Lapiðes
sūt sancti ī factō suo p̄stātē et firmi. Zach. ix. d. Lapiðes sc̄tē
eleuanit̄ sup terrā el⁹. Tollere ḡ de lapidib⁹ vnu/ est aliquē san
ctōz imitari. Job. v. a. Voca si est q̄ tibi r̄sideat: et ad aliquē
sc̄tōz p̄uertere. g. Supponēs capiti. Greg⁹. Caput po
nit ī lapide: q̄ christo ih̄ret mēte: et frenis remot⁹/ ad supna
ūtent⁹. H̄ic erubescere possūt religiosi: q̄ ceruicalia mollia tā
ta ambitiōe grūt: et etiā dorsalia femorib⁹ et lūb̄s substernūt:
vt si videas/putes sponsas nō monachos ibi sedere. Ezech.
xiiij. c. Ut q̄ cōsuūt puluilloſ/ sub omni cubito man⁹: et faciūt
ceruicalia sub capite vniuersē etat⁹. i. Tiditqz r̄c. scalā.
Scala/penitētia siue vita claustralī: Duo latera/ vesti aspi
tas/ et vte vilitas. Per vilitatē/ nec glā grūm⁹/ nec iōminias
reputamus. Hiero⁹. Qui glōriā nō grūt/ cōtumeliā nō sentit.
Per asperitatē/ nec molilia querim⁹/ nec molestias timemus:
sicut dicit. Innitenti enim alteri lateri scale/ periculosus est
ascensus. Pl̄eriq; vilitatem non curātes/ mollicē carnis am
plexant̄. Alij austerti fīm carnē/ vlipendi nullatenus sustinet̄.
Gradus hui⁹ scale sunt quattuor: Tidit preteritē recordatio:
hinc pudor de peccato cōmiso: dolor de bono amissō: timor
de supplicio p̄ merito. Secūdūs gradus/ est peccati abomīa
tio/ peccati dico cordis/ oris et operis. Tertiū gradus est
satisfactio/ deo per orationem: sibi per carnis macerationem:
proximo per elemosynarum largitionem. Lacumen scale q̄
tangit celū/ spes glōrię. Inferior/ q̄s scale: timor p̄gne eternę.
* Angelos q̄z del**

Libri

Gloria tribus terre. i. aliqui de omib⁹ tribub⁹. m. **Ero**
ps. 120. custos tuus. p. dñs custodiat introitū tuū et exitū tuū.
r. **Terribilis est; qz ibi futurū erat tabernaculū.** **Terribilis.** Hic de trib⁹ pp̄hetat. De lege: q̄ terribilit̄ data est.
Exo. xix. c. Iā tert⁹ dies aduenerat: et māe iclaruerat: et cepe-
rūt audiri tonitrua ac
micare fulgura. De tē
plo ibi futuro. Unū dic:
88. dis. c. 1.
1. q. 7. c. plexos
q̄ bis itaq;
Domus dei. De
christi passiōe: ibi: v
Porta celi: Tūc
em apta est ianua pa-
radisi. **In titu-**
lū. i. cōmēdabilē me-
moriā vissōis. Et dic
Al. Germen Aug. q̄ nō fudit oleū
v. vt idola

Mystice * a. **Angelos qz**
dei ascēdētes tē:
Triplicē. Prio ad lit-
terā desēdēbat āgeli:
ad obseqndū christo.
Matth. iiiij. b. Ecce

āgeli accesserit et misstrabat ei. Et ascēdēbat ad p̄teplādū. Ju-
dic. xiij. d. Cū ascēderet flāma altarl i celū/ angel⁹ dñi pit i flā-
ma alcēdit. Job. i. g. Videbitl celū aptū/ et āgeli dei ascēdē-
tes et desēdētes sup filiū hois. **Angelos.** i. p̄dicatores/
nūc hūllita/nūc hūllita p̄dicates. ij. Cor. v. c. Siue mēte exce-
dim⁹ deo/ siue sobrij sum⁹ vob. i. Cor. iiij. a. Mō iudicauit me
aliquid scire inf⁹ vos/ nīsi ielū christū: et hūc crucifī. Et. j. b.
Sapientiā loqm̄ur int̄ p̄fētos. Vel Angelos/ euāgelistas:
qui mō sublimia diuinitatis: mō infirma hūanitatis loquunt̄.

Job. i. a In p̄ncipio erat verbū. Ecce ascēsus: Et verbū caro factū ē.
Ecce delēsus. Ezech. i. d. Nūlia ibāt et reuertebant. Et. j. c.
Cū stantib⁹ stabāt: et cū eleuatis a terra piter leuabant: et ro-
te sequētes ea. Vel Scala. i. sacra scriptura/ attingens a terra
vslp i celū: qz d̄ hūanitatē et diuinitate christi loq̄t. Duo late-
ra duo testimēta. Quattuor qd⁹/ qttuor genera expositiōis:
historica: allegorica: tropologica: anagogica. Vel p̄cepta/ p/
missa/ iudicia/ p̄silia. Vel Angelī ascēdētes et desēdētes p̄ eā/
sunt doctores. Vel Scala/ crux. Duo latera: mortis l̄ḡminia.
Sap. iiij. d. Mōrtur turpissima cōdemnēm⁹ eū. Et mortis an-
gustia. Thren. j. d. Attēdite et videte: si est dolor sicut dolor
meus. Quattuor grad⁹: obediēta: patiēta: innocēta: et cōsta-
tia. Angelī ascēdētes et desēdētes/ christi imitatores: q̄ quā-
to descendūt ad villa et aspera/ tanto ascendūt ad glorīa et dell-
tias padisi. b. **Et dñm innixū scale**. i. christū affixum in
cruce. **Dicentem sibi tē.** Hoc est qd̄ dicit dñs in cruce
pendēs/ latroni in cruce pendēt. i. cuiilibet penitentiā facient̄:
Mōdie meū eris in paradiſo: Luc. xxiiij. f. Vel. **Dñs innixū**
scale: deus pater/ dices filio in cruce dormiēt: d. **Terrā in**
qua dormis/ tibi dabo et semini tuo: id est te imitārib⁹.
e. **Erīt semē tuū sicut puluis.** i. tui sequaces erūt mo-
dici p̄ hūanitatē/ steriles p̄ reputatiōe. Luc. xvij. c. Serui
inutiles sumus. f. **Dilataberis ad orientē:** p̄ lucē fidei.